

Pachet materiale sanitare

I.D.: 53937738

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.979,27 RON - 1.979,27 RON

Descriere: Tensiometru Automat Beurer BM26 - 4 buc*171.43=685.72 comprese sterile 10*10*50 - 50 buc*1.85= 92.50 fasa circulara tifon 15cm*10m - 100 role*3.78=378.00 seringi cu ac 10 ml - 100 buc*0.59=59.00 seringi cu ac 5 ml - 100 buc*0.42 = 42.00 seringi cu ac 2 ml - 100 buc * 0.3362=33.62 seringi insulina - 100 buc *1.00=100.00 trusa perfuzie - 30 buc * 1.68=50.40 dezinfectant iod-povidona 10% - Iodine T - 1 litru - 4*69.00=276.00 microperfuzoare albastru sau verde - 50 buc*1.00=50.00 branule 10 roz, 10 albastru - 20*1=20.00 baterie glucometru CR2032 - 2 buc*5.25=10.5 vata sterila 50 gr - 4 buc*10.09=40.36 ace seringi 22G - 100 buc*0.1681 = 16.81 ace seringi 18G - 50buc*0.1261=6.3050 garou medical click - 4*12.19=48.76 leucoplast omniplast 5 cm*5m - 5*13.86 = 69.30
